PBPC1004
Teilenummer PBPC1004
Hersteller Diodes Incorporated
Beschreibung RECT BRIDGE 10A 400V PBPC8
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
PBPC1004 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von PBPC1004
Hersteller-Teilenummer PBPC1004 Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller Diodes Incorporated Beschreibung RECT BRIDGE 10A 400V PBPC8
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Spannung - Spitzensperr- (max) 400V Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 1.1V @ 5A
Technologie Standard Supplier Device-Gehäuse PBPC-8
Serie - Verpackung Bulk
Verpackung / Gehäuse 4-Square, PBPC-8 Betriebstemperatur -65°C ~ 125°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole Diodentyp Single Phase
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 10µA @ 400V Strom - Richt (Io) 8A
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage PBPC1004: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für PBPC1004
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
PBPC1002 RECT BRIDGE 10A 100V PBPC8 Diodes Incorporated 500 pcs
PBPC1003 RECT BRIDGE 8A 200V PBPC8 Diodes Incorporated 500 pcs
PBPA2718 PB SERIES INNER PANEL Hammond Manufacturing 500 pcs
PBPA19031LG2 PANEL FRONT 31.5X19X0.13" GRAY Hammond Manufacturing 500 pcs
PBPC601 RECT BRIDGE 6A 50V PBPC6 Diodes Incorporated 500 pcs
PBPA19031UNF PANEL FRONT 31.5X19X0.13" NAT Hammond Manufacturing 500 pcs
PBPC606 RECT BRIDGE 6A 800V PBPC6 Diodes Incorporated 500 pcs
PBPC603 RECT BRIDGE 6A 200V PBPC6 Diodes Incorporated 500 pcs
PBPC1005 RECT BRIDGE 10A 600V PBPC8 Diodes Incorporated 500 pcs
PBPC605 RECT BRIDGE 4A 600V PBPC6 Diodes Incorporated 500 pcs
PBPC1007 RECT BRIDGE 10A 1000V PBPC8 Diodes Incorporated 500 pcs
PBPA5427 PB SERIES INNER PANEL Hammond Manufacturing 500 pcs
PBPC604 RECT BRIDGE 6A 400V PBPC6 Diodes Incorporated 500 pcs
PBPA5436 PB SERIES INNER PANEL Hammond Manufacturing 500 pcs
PBPC1006 RECT BRIDGE 10A 800V PBPC8 Diodes Incorporated 500 pcs
PBPA2727 PB SERIES INNER PANEL Hammond Manufacturing 500 pcs
PBPC307 PBPC307 DIODES DIODES 4 pcs
PBPA3627 PB SERIES INNER PANEL Hammond Manufacturing 500 pcs
PBPC1001 RECT BRIDGE 10A 50V PBPC8 Diodes Incorporated 500 pcs
PBPC602 RECT BRIDGE 4A 100V PBPC6 Diodes Incorporated 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
PBPC1004 Details PDF